Y habló Moisés á Aaron y á Eleazar, é Ithamar hijos de él: No desonbráis vuestras cabezas, ni rasguéis vuestras vestiduras, no sea caso que murais, y que se levante la indignacion sobre toda la congregación. Lev. cap. x, v.

brotaron del altar en castigo de su profanación.

Vinum, et omne quod inebriare potest. non bibetis tu et filii tui, quando intrabitis in tabernaculum testimonii, ne moriamini: quia praeceptum sempiternum est in generationes vestras. Lev. x. 9.

Dixit queque Dominus ad Moysen: loquere ad sacerdotes filios Aaron, et dices ad eos: Ne contaminetur sacerdos in mortibus civium suorum, etc. Ibid. xxi. 1.

Sancti erunt Deo suo, et non pollutent nomen ejus: incensum enim Domini et panes Dei sui offerent, et ideo sancti erunt, etc. Ibid. 6.

Sint ergo sancti quia et ego sanctus sum, Dominus, qui sanctifico eos, etc. Ibid. 8.

Præcipe filiis Israel, ut afferant tibi oleum de olivis purissimum, et lucidum ad concinandas lucernas jugiter, extra velum testimonii in tabernaculo federis. Ponetque eas Aaron a vespere usque ad mane coram Domino, cultu rituque perpetuo in generationibus vestris. Ibid. xxiv. 2.

Filii autem Aaron sacerdotes clangent tuis: eritque hoc legitimum sempiternum in generationibus vestris. Num. x. 8.

Dixitque Dominus ad Aaron: Tu et filii tui et domus patris tuis tecum portabitis iniquitatem Sanctuarii: et tu et filii tui simul sustinebitis peccata sacerdotii vestri. Ibid. xviii. 4.

Tu autem et filii tui custodite sacerdotium vestrum: et omnia quæ ad cultum altaris pertinent, et intra velum sunt, per sacerdotes administrabuntur, si quis externus accesserit, occidatur. Ibid. 7.

Accedentem sacerdotem filii Levi, quos elegerit Dominus Deus tuus ut ministrant ei, et benedicant in nomine ejus, et ad verbum eorum, omne negotium ut quidquid mundum vel immundum est, judicetur. Deut. xxi. 8.

Aaron vero et filii ejus adolebant incensum super altare holocausti, et super altare Thy-

(1) Quæ cubria el Tabernaculo.

Vino y todo lo que puede embriagar no bebereis tú ni tus hijos, cuando entreis en el tabernáculo del testimonio, porque no murais; por cuanto es precepto perpetuo para vuestras generaciones. Lev. cap. x, v. 9.

Dijo tambien el Señor á Moisés: Habla á los sacerdotes hijos de Aaron, y les dirás: No se contamine el sacerdote en la muerte de sus ciudadanos. Lev. cap. xxi, v. 1.

Santos serán para su Dios, y no amancillarán su nombre; por cuanto ofrecen el incienso del Señor y los panes de su Dios, y por esto serán santos. Lev. cap. xxi, v. 6.

Sean pues santos; porque yo tambien soy santo, el Señor que los santifica. Lev. cap. xxi, v. 8; cap. xxii.

Manda á los hijos de Israel, que te traigan aceite de olivas el mas puro, y trasparente, para aderezar de continuo las lámparas, fuera del velo (1) del testimonio en el tabernáculo de la alianza. Y Aaron las dispondrá desde la tarde hasta la mañana delante del Señor, con culto y rito perpetuo, en vuestras generaciones. Lev. cap. xxiv, v. 2 y 3.

Y los hijos de Aaron sacerdote tocarán las trompetas: y este será un estatuto perpetuo en vuestras generaciones. Núm. cap. x, v. 8.

Y dijo el Señor á Aaron: Tú, y tus hijos, y la casa de tu padre contigo, llevaréis la iniquidad del santuario; y tú y tus hijos juntamente soportareis los pecados de vuestro sacerdocio. Núm. cap. xviii, v. 4.

Mas tú y tus hijos, guardad vuestro sacerdocio; y todas las cosas que pertenecen al culto del altar, y están del velo adentro serán administradas por los sacerdotes. Si algun extraño se acercare será muerto. Núm. cap. xviii, v. 7.

Y se acercaran los sacerdotes hijos de Levi, que haya escogido el Señor Dios tuyo para que le sirvan, y para que den la bendicion en su nombre, y que por su sentencia se decida toda causa, y lo que es limpio ó inmundo. Deut. cap. xxi, v. 8.

Mas Aaron y sus hijos quemaban lo que se encendia sobre el altar de los holocaustos: y

(1) Perforacion practicada por las lámparas que

miamatis, in omne opus Sancti sanctorum; et ut precarentur pro Israel: justa omnia que præceperat Moyses servus Domini. Par. vi, 49.

Statimque ingressus post eum Azarias sacerdos, et cum eo sacerdotes Domini octoginta viri fortissimi, restiterunt regi, atque dixerunt: Non est tui officii Ozia, ut adoleas incensum Domino; sed sacerdotum, hoc est, filiorum Aaron qui consecrati sunt ad hujusmodi ministerium: egredere de sanctuario, ne contempseris: quia non reputabitur tibi in gloriam hoc a Domino Deo. Irasque Ozias, tenens in manu thuribulum ut adoloret incensum, minabatur sacerdotibus. Statimque orta est lepra in fronte ejus coram sacerdotibus in domo Domini super altare Thymiamatis. Cumque respexisset eum Azarias pontifex et omnes reliqui sacerdotes, viderunt lepram in fronte ejus, et festinanter expulerunt eum. Par. xxvi, 47.

Sacerdotes autem et Levite filii Sadoc, qui custodierunt caeremonias sanctuarii mei, cum errarent filii Israel a me, ipsi accedunt ad me ut ministrent mihi; et stabunt in conspectu meo ut offerant mihi adipem et sanguinem, ait Dominus Deus. Ipsi ingredientur sanctuarium meum; et ipsi accedent ad mensam meam, ut ministrent mihi; et custodiant caeremonias meas. Ezech. xlv, 45.